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Unlimited Travel Group expanderar i Västsverige 
- Öppnar upp nytt försäljningskontor i centrala 
Göteborg

Unlimited Travel Group, Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncern, expanderar 
närvaron i Västsverige genom öppnandet av ett försäljningskontor i Göteborg där tanken är att 
flera av dotterbolagen ska finnas på plats. Bolagsgruppen som haft en kraftig tillväxt de 
senaste åren, menar att i en tid då majoriteten av all reseförsäljning sker digitalt eller via 
telefon, så blir det fysiska mötet och personliga relationer allt viktigare.

“Västsverige och i synnerhet Göteborg är oerhört intressant just nu då regionen är i kraftig tillväxt och 
nya företag etableras. Vi tror starkt på det personliga mötet som en del av vår framgång och nu 
kommer vi närmare de kunder vi har i regionen och kan bygga vidare på kundbasen i västra Sverige. 
Med ett rekordstarkt bokningsläge inför 2025 ser vi det som ett perfekt tillfälle att öka närvaron i 
Göteborg, kommenterar Charlotte Blum, vd för Unlimited Travel Group.”

Initialt är det bolagen JB Travel och Ski Unlimited med fokus på företagsmarknadens behov som 
kommer att finnas representerade. Det nya kontoret, som kommer att ligga centralt på 
Trädgårdsgatan, kommer att färdigställas under hösten och öppna i början av nästa år. I kvarteret 
finns sedan tidigare också Polar Quest – koncernens specialist på Polarresor.

JB Travel är specialiserade på affärs- och konferensresor med fokus på skräddarsydda upplägg 
för företagskunder som vill ta hela eller delar av företaget ut i världen. Ski Unlimiteds fokus är 
också företagsmarknaden med inriktning på att kombinera konferensen eller resan med 
skidåkning, segling, vandring eller annan typ av träning eller aktivitet.

Detta är första steget, och vd Charlotte Blum ser fler möjligheter till expansion i Västsverige:

“Vi har redan en stor kundbas i regionen, så därför ser vi även stora möjligheter med att etablera oss 
på plats även med de bolag som har erbjudanden till privatmarknaden.”

För mer information kontakta:

Charlotte Blum, VD 
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Unlimited Travel Group UTG AB (publ)
Norrtullsgatan12A
113 27 Stockholm
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Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är 
små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i 
december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de 
tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, 
Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00
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